
 事 務 連 絡 
 ２０２１年 ４月２６日                                   

沖縄産業支援センター 
入居団体・企業 御中 

(株 )沖縄産業振興センター 
                       代表取締役専務 前田 光幸 

（公 印 省 略） 
 

各階フロア・階段防火戸の常時閉鎖のお知らせ 

 

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別の 
ご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 ５月１日より、各階フロア・階段の防火戸を下記の時間帯以外は、常時閉鎖す

ることにしましたので、お知らせ申し上げます。 
 防火戸の開閉は手動にて対応していただくよう、ご理解の程よろしくお願い申

し上げます。 
 なお、メンテナンス休館日（第２・第４日曜日、５月３日～５月５日、沖縄慰

霊の日（６月２３日）、１２月２９日～翌年１月３日）は、常時閉鎖いたします

ので、よろしくお願いいたします。 
                 敬具 

  
記 

 
 
 出勤時間：７：３０～９：３０ 

 
 休憩時間：１１：３０～１３：３０ 

 
 退社時間：１６：００～１８：００ 

 
 
 

 

 
問 い 合 わ せ 先 

㈱沖縄産業振興センター 

301 室 営繕業務等担当 塩真 

ＴＥＬ：８５９－６２９４ 


